Манастир Дренча се и данас налази у селу Дренчи крај Дреначке реке. Око ове мале реке налазе се само села: Тржац, Ржаница и Веља Глава. Тржац је низводно од села Дренче и опомиње на жупски, недељни и манастирски, вишедневни панађур који се одржавао сваке године поводом црквене славе, 15/28. августа. Тржац се помиње и у првом турском попису, 1444-1446. године, али као напуштено (Исто, стр. 386).

Повељом Дренче се посебно помиње село Ржаница са свим међама али као да не припада „реки Дренчи“ (Исто, стр. 763).

Тулеша

Метоху манастира Дренче приложена је, 1382. године, „река Тулеша са свим селима и засеоцима“ (Исто).